
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САРЫ-СУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ДЕШАРАН Х1УКМАТ 

«САРЫ-СУЙСКИ ЮККЪЕРА ЮККЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

 

 

366107. Чеченская Республика, Шелковской муниципальный район, с. Сары-Су ,ул.Школьная, 1 

Тел.8-928-649-86-63; e-mail* sary-su.rf@mail.ru 

ОКПО 87457415, ОГРН 1082035001278 ИНН/КПП 2011002187/201101001 

ПРИКАЗ 

16.09.2021 г. № 67/1 

О выборе программ дополнительного образования и зачислении 

учащихся на обучение по программам дополнительного образования– 

дополнительным общеобразовательным программам на 2021-2022 

учебный год 

            В соответствии с федеральным проектом "Точка Роста" нацпроекта 

«Современная школа», в целях организации образовательного процесса по 

реализации программ дополнительного образования цифрового и 

гуманитарного профилей, в целях организации работы детских объединений, 

направленных на формирование и развитие творческих способностей детей. 

Удовлетворение их индивидуальных потребностей в интеллектуальном и 

нравственном совершенствовании приказываю:  

1 .  Утвердить программу дополнительного образования обучающихся МБОУ 

«Сары-Суйская СОШ» на 2021-2022 учебный год: 

- «Технология вокруг нас»; 

2. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования – 

дополнительным общеобразовательным программам цифрового, 

гуманитарного направленностей обучающихся в количестве – 60 человек 

(приложение) 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Елманбетова М.А. 

 

mailto:sary-su.rf@mail.ru

